
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2023-182

PUBLIÉ LE 13 JUIN 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le

groupe FILIERIS à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation

(SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation

à temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière (4

pages) Page 4

R32-2023-06-06-00004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la

composition nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier

Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise de CLERMONT  (3 pages) Page 9

R32-2023-06-08-00001 - ARRETE DOSA/2023-300 MODIFIANT L'ARRETE

DOSA/2022-509 DU 9 SEPTEMBRE 2022 PORTANT COMPOSITION DE LA

COMMISSION DE SUBDIVISION EN VUE DE LA REPARTITION DES POSTES

D'INTERNES DE LA SUBDIVISION DE LILLE. (2 pages) Page 13

R32-2023-06-07-00002 - ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A

L�HABILITATION DE L�ASSOCIATION NATIONALE POUR LA PROTECTION

DE LA SANTE EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
 (3 pages) Page 16

R32-2023-06-07-00003 - ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A

L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE CALAIS EN TANT QUE

CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS


(3 pages) Page 20

R32-2023-06-07-00004 - ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A

L�HABILITATION DE LA CLINIQUE DE SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE

DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
 (3 pages) Page 24

R32-2023-05-16-00005 - ARRETE MODIFICATIF CONJOINT RELATIF AU

RENOUVELLEMENT D�AUTORISATION DE L�EHPAD KORIAN LA GRANDE

PRAIRIE A MONCHY-SAINT-ELOI GERE PAR LA SARL RESIDENCE LA

GRANDE PRAIRIE (GROUPE KORIAN) (2 pages) Page 28

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités

Hauts-De-France /

R32-2023-05-25-00026 - Arrêté préfectoral  2023 - AA
fixant la liste des

personnes morales de droit privé habilitées en 2023 à recevoir des

contributions publiques destinées à la mise en �uvre de l'aide alimentaire


(3 pages) Page 31

DRAAF / Service Régional de la Performance Economique et

Environnementale des Entreprisses ( SRPE)

R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter -

EARL DE MONTIGNY (4 pages) Page 35

2



R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter -

SCEA FERME DE PIERGOU (4 pages) Page 40

R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter -

SCEA RIQUIEZ (4 pages) Page 45

R32-2023-04-30-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - COURIER Mathieu (2 pages) Page 50

R32-2023-04-30-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DOUTRELANT Emmanuel (2 pages) Page 53

R32-2023-05-19-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DOUCHEZ (2 pages) Page 56

R32-2023-05-19-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DU MORTIER (2 pages) Page 59

R32-2023-05-12-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL FERME DU DOMAINE D'EN HAUT (2 pages) Page 62

R32-2023-05-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL GAUTIER Etienne (2 pages) Page 65

R32-2023-04-16-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DE LA QUEUE DE VACHE (2 pages) Page 68

R32-2023-04-16-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC MAZINGARBE (2 pages) Page 71

R32-2023-05-24-00020 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - LEROY Denis (2 pages) Page 74

R32-2023-05-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MOREAU Maxime (3 pages) Page 77

R32-2023-05-24-00021 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - PLANCOT Mélinda (2 pages) Page 81

R32-2023-05-07-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA GRAVE (2 pages) Page 84

R32-2023-05-21-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA MA VERMERCSH (2 pages) Page 87

R32-2023-04-17-00151 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - TANCRE Sébastien (2 pages) Page 90

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-05-30-00010

Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le

groupe FILIERIS à exercer l'activité de soins de

suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés,

selon la modalité adulte, sous forme

d'hospitalisation à temps partiel de jour, sur le

site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le groupe FILIERIS

à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation à

temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

4



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le groupe FILIERIS

à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation à

temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

5



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le groupe FILIERIS

à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation à

temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

6



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le groupe FILIERIS

à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation à

temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

7



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-30-00010 - Arrêté DOS-SDES-AUT-N°2023-22 autorisant le groupe FILIERIS

à exercer l'activité de soins de suite et de réadaptation (SSR) non spécialisés, selon la modalité adulte, sous forme d'hospitalisation à

temps partiel de jour, sur le site de la Roseraie à Bruay-la-Buissière

8



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-06-06-00004

Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la

composition nominative du conseil de

surveillance du centre hospitalier

Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise

de CLERMONT 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-06-00004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise de CLERMONT 9



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-06-00004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise de CLERMONT 10



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-06-00004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise de CLERMONT 11



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-06-00004 - Arrêté DOS-SDES-GRHH-2023-98 modifiant la composition

nominative du conseil de surveillance du centre hospitalier Isarien-établissement de santé mentale de l'Oise de CLERMONT 12



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-06-08-00001

ARRETE DOSA/2023-300 MODIFIANT L'ARRETE

DOSA/2022-509 DU 9 SEPTEMBRE 2022

PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION

DE SUBDIVISION EN VUE DE LA REPARTITION

DES POSTES D'INTERNES DE LA SUBDIVISION DE

LILLE.

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-08-00001 - ARRETE DOSA/2023-300 MODIFIANT L'ARRETE DOSA/2022-509

DU 9 SEPTEMBRE 2022 PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE SUBDIVISION EN VUE DE LA REPARTITION DES POSTES

D'INTERNES DE LA SUBDIVISION DE LILLE.

13



1

ARRÊTÉ DOSA/2023-300 MODIFIANT L’ARRÊTÉ DOSA/2022-509 DU 9 SEPTEMBRE 2022 PORTANT COMPOSITION DE LA 
COMMISSION DE SUBDIVISION EN VUE DE LA RÉPARTITION DES POSTES D’INTERNES DE LA SUBDIVISION DE LILLE

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ HAUTS-DE-FRANCE

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de 
santé et les unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des 
régions ;

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de 
santé ;

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à 
la nouvelle délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de 
professionnels de santé regroupant les infirmiers ;

Vu le décret n° 2016-1265 du 28 septembre 2016 portant fixation du nom et du chef-lieu 
de la région Hauts-de-France ;

Vu le décret du 2 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l'agence 
régionale de santé des Hauts-de-France – M. Gilardi (Hugo) ;

Vu l’arrêté du 13 avril 2010 portant compétence du directeur général de l’agence régionale 
de santé en matière d’organisation du troisième cycle des études médicales ;

Vu l’arrêté du 4 février 2011 modifié relatif à la commission de subdivision et à la 
commission d’évaluation des besoins de formation du troisième cycle des études de 
médecine ;

Vu l’arrêté du 12 avril 2017 modifié portant organisation du troisième cycle des études de 
médecine ;

Vu la décision du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France du 
13 avril 2023 accordant délégations de signature du directeur de l’ARS ;

A R R E T E

ARTICLE 1 – L’article 1 de l’arrêté DOSA/2022-509 du 9 septembre 2022 est modifié comme 
suit :

Avec voix délibérative
cinq représentants étudiants : trois étudiants inscrits dans trois spécialités distinctes au 
sein de la discipline médicale dont un étudiant inscrit en médecine générale et deux 
étudiants inscrits dans deux spécialités distinctes au sein de la discipline chirurgicale, 
affectés dans la subdivision et désignés par les organisations représentatives des 
étudiants de troisième cycle de médecine de la subdivision :

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-08-00001 - ARRETE DOSA/2023-300 MODIFIANT L'ARRETE DOSA/2022-509

DU 9 SEPTEMBRE 2022 PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE SUBDIVISION EN VUE DE LA REPARTITION DES POSTES

D'INTERNES DE LA SUBDIVISION DE LILLE.

14



2

médecine générale

M. Victor VANDENBERGHE – Président de l’AIMGL
en remplacement de Mme Johana GAULUPEAU

un directeur de centre hospitalier spécialisé en psychiatrie proposé par l’organisation ou 
les organisations représentatives de ces établissements dans la région ou son 
représentant :

Mme Marie DEVILLERS
Directrice générale adjointe en charge de la coordination de la politique du GHT
Directrice de la fonction achat du GHT psychiatrie Nord-Pas-de-Calais
en remplacement de Mme Virginie Toulemonde

deux représentants étudiants inscrits dans la spécialité de biologie médicale, 
affectés dans la subdivision, et désignés par les organisations représentatives des 
étudiants de troisième cycle de médecine de la subdivision, et l’autre par les 
organisations représentatives des étudiants de troisième cycle spécialisé des études 
pharmaceutiques : 

représentant des pharmaciens

Mme Fanny LEMONNIER
en remplacement de M. Quentin POMORSKI

ARTICLE 2 - Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès 
du tribunal administratif de Lille dans un délai de deux mois à compter de sa notification. 

ARTICLE 3 - Le directeur de l’unité de formation et de recherche médicale et le directeur de 
l’offre de soins de l’agence régionale de santé sont chargés, chacun en ce qui les concerne, 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
région Hauts-de-France.

Fait à LILLE, le 08/06/2023

Pour le directeur général
et par délégation

le sous-directeur Ambulatoire

Adrien DEBEVER

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-08-00001 - ARRETE DOSA/2023-300 MODIFIANT L'ARRETE DOSA/2022-509

DU 9 SEPTEMBRE 2022 PORTANT COMPOSITION DE LA COMMISSION DE SUBDIVISION EN VUE DE LA REPARTITION DES POSTES

D'INTERNES DE LA SUBDIVISION DE LILLE.

15



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-06-07-00002

ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A

L�HABILITATION DE L�ASSOCIATION

NATIONALE POUR LA PROTECTION DE LA

SANTE EN TANT QUE CENTRE DE

VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU

PAS-DE-CALAIS

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00002 - ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A L�HABILITATION DE

L�ASSOCIATION NATIONALE POUR LA PROTECTION DE LA SANTE EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

16



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00002 - ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A L�HABILITATION DE

L�ASSOCIATION NATIONALE POUR LA PROTECTION DE LA SANTE EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

17



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00002 - ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A L�HABILITATION DE

L�ASSOCIATION NATIONALE POUR LA PROTECTION DE LA SANTE EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

18



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00002 - ARRETE DPPS N°2023-005 RELATIF A L�HABILITATION DE

L�ASSOCIATION NATIONALE POUR LA PROTECTION DE LA SANTE EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS

19



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-06-07-00003

ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A

L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE

CALAIS EN TANT QUE CENTRE DE

VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU

PAS-DE-CALAIS

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00003 - ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A L�HABILITATION DU

CENTRE HOSPITALIER DE CALAIS EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 20



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00003 - ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A L�HABILITATION DU

CENTRE HOSPITALIER DE CALAIS EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 21



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00003 - ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A L�HABILITATION DU

CENTRE HOSPITALIER DE CALAIS EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 22



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00003 - ARRETE DPPS N°2023-006 RELATIF A L�HABILITATION DU

CENTRE HOSPITALIER DE CALAIS EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 23



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-06-07-00004

ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A

L�HABILITATION DE LA CLINIQUE DE

SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE DE

VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU

PAS-DE-CALAIS

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00004 - ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A L�HABILITATION DE LA

CLINIQUE DE SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 24



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00004 - ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A L�HABILITATION DE LA

CLINIQUE DE SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 25



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00004 - ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A L�HABILITATION DE LA

CLINIQUE DE SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 26



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-06-07-00004 - ARRETE DPPS N°2023-007 RELATIF A L�HABILITATION DE LA

CLINIQUE DE SAINT-OMER EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION DANS LE DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS 27



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-05-16-00005

ARRETE MODIFICATIF CONJOINT RELATIF AU

RENOUVELLEMENT D�AUTORISATION DE

L�EHPAD KORIAN LA GRANDE PRAIRIE A

MONCHY-SAINT-ELOI GERE PAR LA SARL

RESIDENCE LA GRANDE PRAIRIE (GROUPE

KORIAN)

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-16-00005 - ARRETE MODIFICATIF CONJOINT RELATIF AU

RENOUVELLEMENT D�AUTORISATION DE L�EHPAD KORIAN LA GRANDE PRAIRIE A MONCHY-SAINT-ELOI GERE PAR LA SARL

RESIDENCE LA GRANDE PRAIRIE (GROUPE KORIAN)

28



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-16-00005 - ARRETE MODIFICATIF CONJOINT RELATIF AU

RENOUVELLEMENT D�AUTORISATION DE L�EHPAD KORIAN LA GRANDE PRAIRIE A MONCHY-SAINT-ELOI GERE PAR LA SARL

RESIDENCE LA GRANDE PRAIRIE (GROUPE KORIAN)

29



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-05-16-00005 - ARRETE MODIFICATIF CONJOINT RELATIF AU

RENOUVELLEMENT D�AUTORISATION DE L�EHPAD KORIAN LA GRANDE PRAIRIE A MONCHY-SAINT-ELOI GERE PAR LA SARL

RESIDENCE LA GRANDE PRAIRIE (GROUPE KORIAN)

30



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités Hauts-De-France

R32-2023-05-25-00026

Arrêté préfectoral  2023 - AA

fixant la liste des personnes morales de droit

privé habilitées en 2023 à recevoir des

contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l'aide alimentaire

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités Hauts-De-France - R32-2023-05-25-00026 - Arrêté

préfectoral  2023 - AA

fixant la liste des personnes morales de droit privé habilitées en 2023 à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l'aide alimentaire

31



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités Hauts-De-France - R32-2023-05-25-00026 - Arrêté

préfectoral  2023 - AA

fixant la liste des personnes morales de droit privé habilitées en 2023 à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l'aide alimentaire

32



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités Hauts-De-France - R32-2023-05-25-00026 - Arrêté

préfectoral  2023 - AA

fixant la liste des personnes morales de droit privé habilitées en 2023 à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l'aide alimentaire

33



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités Hauts-De-France - R32-2023-05-25-00026 - Arrêté

préfectoral  2023 - AA

fixant la liste des personnes morales de droit privé habilitées en 2023 à recevoir des contributions publiques destinées à la mise en

�uvre de l'aide alimentaire

34



DRAAF

R32-2023-06-09-00001

Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter

- EARL DE MONTIGNY

DRAAF - R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - EARL DE MONTIGNY 35



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 1 sur 4 

 

 
  

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - EARL DE MONTIGNY 36



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 2 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - EARL DE MONTIGNY 37



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 3 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - EARL DE MONTIGNY 38



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 4 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00001 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - EARL DE MONTIGNY 39



DRAAF

R32-2023-06-09-00002

Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter

- SCEA FERME DE PIERGOU

DRAAF - R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA FERME DE PIERGOU 40



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 1 sur 4 

 

 
  

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

DRAAF - R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA FERME DE PIERGOU 41



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 2 sur 4 

 

  
 
 

 

 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA FERME DE PIERGOU 42



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 3 sur 4 

 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA FERME DE PIERGOU 43



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 4 sur 4 

 

 

N° DOSSIER COMMUNE Références cadastrales Surface (ha) 

2380160 BEAUVAL 
AB 22, AB 137, AB 144, AB 159, ZI 19, AB 

143, AB 160, AB 162, AB 163, AB 161, AB 189, 
AB 190, ZV 123, ZV 43, ZV 42 

13.6395 

2380160 BEAUVAL ZI 17, ZI 58, ZI 59, ZI 60, ZI 62, ZI 63, ZQ 4 9.3125 

2380160 BEAUVAL ZV 41, ZC 23, ZC 106, ZC 61, ZI 14 8.1133 

DRAAF - R32-2023-06-09-00002 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA FERME DE PIERGOU 44



DRAAF

R32-2023-06-09-00003

Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter

- SCEA RIQUIEZ

DRAAF - R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA RIQUIEZ 45



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 1 sur 4 

 

  

 
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

  

DRAAF - R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA RIQUIEZ 46



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 2 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA RIQUIEZ 47



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 3 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA RIQUIEZ 48



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France 
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50 
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr 

 
Page 4 sur 4 

 

DRAAF - R32-2023-06-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation d'exploiter - SCEA RIQUIEZ 49



DRAAF

R32-2023-04-30-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - COURIER Mathieu

DRAAF - R32-2023-04-30-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - COURIER Mathieu 50



DRAAF - R32-2023-04-30-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - COURIER Mathieu 51



DRAAF - R32-2023-04-30-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - COURIER Mathieu 52



DRAAF

R32-2023-04-30-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DOUTRELANT Emmanuel

DRAAF - R32-2023-04-30-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DOUTRELANT Emmanuel 53



DRAAF - R32-2023-04-30-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DOUTRELANT Emmanuel 54



DRAAF - R32-2023-04-30-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DOUTRELANT Emmanuel 55



DRAAF

R32-2023-05-19-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DOUCHEZ

DRAAF - R32-2023-05-19-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DOUCHEZ 56



DRAAF - R32-2023-05-19-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DOUCHEZ 57



DRAAF - R32-2023-05-19-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DOUCHEZ 58



DRAAF

R32-2023-05-19-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DU MORTIER

DRAAF - R32-2023-05-19-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MORTIER 59



DRAAF - R32-2023-05-19-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MORTIER 60



DRAAF - R32-2023-05-19-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DU MORTIER 61



DRAAF

R32-2023-05-12-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL FERME DU DOMAINE D'EN

HAUT

DRAAF - R32-2023-05-12-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL FERME DU DOMAINE D'EN HAUT 62



DRAAF - R32-2023-05-12-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL FERME DU DOMAINE D'EN HAUT 63



DRAAF - R32-2023-05-12-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL FERME DU DOMAINE D'EN HAUT 64



DRAAF

R32-2023-05-08-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL GAUTIER Etienne

DRAAF - R32-2023-05-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAUTIER Etienne 65



DRAAF - R32-2023-05-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAUTIER Etienne 66



DRAAF - R32-2023-05-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAUTIER Etienne 67



DRAAF

R32-2023-04-16-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DE LA QUEUE DE VACHE

DRAAF - R32-2023-04-16-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA QUEUE DE VACHE 68



DRAAF - R32-2023-04-16-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA QUEUE DE VACHE 69



DRAAF - R32-2023-04-16-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA QUEUE DE VACHE 70



DRAAF

R32-2023-04-16-00005

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC MAZINGARBE

DRAAF - R32-2023-04-16-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 71



DRAAF - R32-2023-04-16-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 72



DRAAF - R32-2023-04-16-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 73



DRAAF

R32-2023-05-24-00020

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - LEROY Denis

DRAAF - R32-2023-05-24-00020 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - LEROY Denis 74



DRAAF - R32-2023-05-24-00020 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - LEROY Denis 75



DRAAF - R32-2023-05-24-00020 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - LEROY Denis 76



DRAAF

R32-2023-05-07-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MOREAU Maxime

DRAAF - R32-2023-05-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREAU Maxime 77



DRAAF - R32-2023-05-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREAU Maxime 78



DRAAF - R32-2023-05-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREAU Maxime 79



DRAAF - R32-2023-05-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MOREAU Maxime 80



DRAAF

R32-2023-05-24-00021

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - PLANCOT Mélinda

DRAAF - R32-2023-05-24-00021 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - PLANCOT Mélinda 81



DRAAF - R32-2023-05-24-00021 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - PLANCOT Mélinda 82



DRAAF - R32-2023-05-24-00021 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - PLANCOT Mélinda 83



DRAAF

R32-2023-05-07-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA GRAVE

DRAAF - R32-2023-05-07-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GRAVE 84



DRAAF - R32-2023-05-07-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GRAVE 85



DRAAF - R32-2023-05-07-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA GRAVE 86



DRAAF

R32-2023-05-21-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA MA VERMERCSH

DRAAF - R32-2023-05-21-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MA VERMERCSH 87



DRAAF - R32-2023-05-21-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MA VERMERCSH 88



DRAAF - R32-2023-05-21-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MA VERMERCSH 89



DRAAF

R32-2023-04-17-00151

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - TANCRE Sébastien

DRAAF - R32-2023-04-17-00151 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - TANCRE Sébastien 90



DRAAF - R32-2023-04-17-00151 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - TANCRE Sébastien 91



DRAAF - R32-2023-04-17-00151 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - TANCRE Sébastien 92


